
Suomen Pöytätennisliitto ry   Pöytäkirja 
 
Kevätliittokokous 28.4.2025 klo 18.00 
Sporttitalo (Valimotie 10, Helsinki) sekä Microsoft Teams 
 
1. Kokouksen avaus 

 
Mika Pyykkö avasi kokouksen klo 18.02. 
 

2. Kokouksen järjestäytyminen 
 
Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Pekka Kolppanen, sihteeriksi Marko Pietari ja pöytäkirjan 
tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Arto Luukkainen ja Vesa Lappi. 
 

3. Edustajien valtakirjojen tarkastaminen ja läsnäolijoiden toteaminen 
 
Todettiin, että seuraavat henkilöt ovat paikalla: 
 
Bengt Ahti (klo 19.45 asti) Kimito Sportförening ääni- ja puheoikeus 
Pekka Kolppanen  Wega  ääni- ja puheoikeus 
Arto Luukkainen  Star  ääni- ja puheoikeus 
Lassi Nykänen  Smash  ääni- ja puheoikeus 
Mika Pyykkö (klo 19.36 asti) puheenjohtaja puheoikeus 
Vesa Lappi  kilpailuvaliokunnan jäsen puheoikeus 
Henri Pelkonen  toiminnanjohtaja puheoikeus 
Marko Pietari  toiminnanjohtajan sijainen puheoikeus 
 
Todettiin, että seuraavat henkilöt osallistuvat etänä: 
 
Olli-Ville Halonen  Kuopion Pöytätennisseura ääni- ja puheoikeus 
Tauno Kara  PT Jyväskylä  ääni- ja puheoikeus 
Heikki Kiiskinen  PT-60  ääni- ja puheoikeus 
Veikko Lamminsalo  TIP-70  ääni- ja puheoikeus 
Aaro Mäkelä  PT Espoo  ääni- ja puheoikeus 
Tero Naumi (klo 22.48 asti) Kosken Kaiku ääni- ja puheoikeus 
Jyrki Nummenmaa  PT 75  ääni- ja puheoikeus 
Teemu Oinas  OPT-86  ääni- ja puheoikeus 
Konsta Ojanen (klo 22.49 asti) Pöytätennis Porilaiset-83 ääni- ja puheoikeus 
Christian Porthin (klo 22.46 asti) Halex  ääni- ja puheoikeus 
Simeoni Saarikoski  Mikkelin Palloseura ääni- ja puheoikeus 
Robin Sandlin (klo 22.46 asti) Halex  puheoikeus 
Juha Suotmaa (n. klo 20.00 asti) Turun Toverit ääni- ja puheoikeus 
Matti Vainio  MBF  ääni- ja puheoikeus 
Jens Weckström  Maraton  ääni- ja puheoikeus 
Sonja Grefberg  varapuheenjohtaja puheoikeus  
Mergim Kelmendi (klo 23.15 asti) hallituksen jäsen puheoikeus 
Maaret Koivumäki  hallituksen jäsen puheoikeus 
Matti Kurvinen  hallituksen jäsen puheoikeus 
Timo Reina  hallituksen jäsen puheoikeus 
Petri Mikkonen  hallituksen varajäsen puheoikeus 
Hannu Sihvo  hallituksen varajäsen puheoikeus 

 
4. Kokouksen laillisuuden toteaminen 

 
Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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5. Kokouksen työjärjestyksen vahvistaminen 
 
Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
 

6. Vuosikertomus 2024 
 
Henri Pelkonen esitteli vuoden 2024 vuosikertomuksen. 
 
Tavoite 150 uudesta juniorilisenssipelaajasta ei täyttynyt. Lisenssin hankkineiden juniorien 
määrä laski toista vuotta peräkkäin, mikä on huolestuttava kehityskulku. Myös kilpailevien 
naisveteraanien määrä laski hieman, vaikka tavoitteena oli 15 prosentin nousu. 
Lisenssipelaajia oli yhteensä noin 1200, mikä on kuitenkin 2000-luvun toiseksi suurin lukema. 
 
Tapahtumien järjestäminen oli vuoden suurimpia onnistumisia: veteraanien NETU ja Finlandia 
Open onnistuivat hyvin. Suuri osa vuoden tavoitteista toteutui osin, mutta esimerkiksi nuorten 
pelaajien kehittymisen, valiokuntajäsenten määrän lisäämisen ja talouden tasapainottamisen 
voi nähdä onnistuneen hyvin. Epäonnistuneisiin tavoitteisiin lukeutuvat kilpailevien 
naisveteraanien ja juniorien lisenssimäärien lisäksi esimerkiksi kansallisten kilpailujen 
tuomaritoiminnan kehittäminen sekä uuden pöytätennishalliprojektin käynnistäminen. 
 
Todettiin olevan hyvä asia, että vuosikertomuksessa on verrattu tuloksia tavoitteisiin. 
 
Hyväksyttiin vuosikertomus. 
 

7. Vuoden 2024 tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 
 
Henri Pelkonen esitteli vuoden 2024 taseen ja tuloslaskelman. Liiton oma pääoma oli vuoden 
päätteeksi noin 185 000 euroa positiivinen, eli liitto on vakavarainen. Tilikauden tulos oli noin 
35 800 eurolla voitollinen. 
 
Vuoden suurimpia tuloeriä olivat omavastuiden lisäksi leirit, erityisesti Kosken kesäleiri, 
kilpailut sekä Ruskeasuon pöytien myynti. Finlandia Open tuotti noin 20 000 euroa ja 
veteraanien NETU noin 5000 euroa. Helsingin kaupunki osti liitolta Ruskeasuon pöydät, mikä 
toi noin 20 000 euroa tuloja. Samalla kaupunki nosti tilavuokriaan, mikä näkyy toden teolla 
vasta vuoden 2025 tuloksessa. Palkkahallinnon kulut kasvoivat merkittävästi 
vuodenvaihteessa 2023–2024, minkä takia se siirrettiin itse tehtäväksi. 
 
Lisenssimaksujen tuotot kasvoivat edelliseen vuoteen nähden noin 8000 euroa ja sarjamaksut 
noin 15 000 euroa, mikä johtuu pitkälti maksujen korotuksesta. OKM:n yleisavustus on 
puolestaan laskenut tasaisesti, ja lasku tullee jatkumaan. 
 
Todettiin, että tarkkaa taloudenpitoa on edelleen syytä jatkaa, vaikka selkeä positiivinen 
muutos on jo tapahtunut. 
 
Henri Pelkonen esitteli paramaajoukkueen vuoden 2024 tulot ja menot. Maajoukkue sai hyvin 
tukia ja osa leireistä peruuntui pelaajien sairastumisten takia, joten taloudellinen tulos oli 
poikkeuksellisen hyvä. 
 
Henri Pelkonen esitteli tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastajalla ei ollut huomautettavaa 
tilinpäätöksestä. 
 
Keskusteltiin OKM:n tuen odotetusta vähentymisestä ja sen vaikutuksista toimintaan. Hallitus 
on keskustellut asiasta, ja liiton strategia ohjaa päätöksentekoa. Esimerkiksi seuroissa tehtävä 
juniorityö nähdään elintärkeäksi lajin kannalta. Kumppanuuksien ja lajissa olevien pelaajien 
määrän lisääminen nähdään potentiaalisiksi keinoiksi liiton taloudellisen tilanteen 
turvaamiseksi. 
 
Vahvistettiin tilinpäätös. 
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8. Vastuuvapauden myöntäminen liittohallitukselle ja muille tilivelvollisille 

 
Myönnettiin vastuuvapaus liittohallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

 
9. OPT-86:n sääntömuutosesitykset 

 
Teemu Oinas esitteli OPT-86:n esityksen I-divisioonan supistamisesta kymmenestä 
kahdeksaan joukkueeseen. Hyväksyttiin esitys. Muutos astuu voimaan kaudella 2026–2027. 

 
10. MBF:n sääntömuutosesitykset 

 
Matti Vainio esitteli MBF:n sääntömuutosesitykset. Keskusteltiin MBF:n esityksestä 
muutoksista sarjajoukkueiden välillä siirtymiseen. Todettiin pöytätenniksen sääntöjen olevan 
tältä osin tiukkoja suhteessa muihin lajeihin. Keskusteltiin, pitäisikö siirtomahdollisuuksia rajata 
esimerkiksi sarjatason perusteella (ei ylimmillä sarjatasoilla), vain junioreita koskevaksi tai 
rajoittamalla siirtojen määrää kauden aikana. Keskusteltiin siirtojen ilmoittamisesta ja 
rekisteröimisestä, säännöissä jo olevasta mahdollisuudesta siirtyä kolmen ottelun ajaksi 
ylemmälle sarjatasolle ja muutoksen toteuttamisesta mahdollisesti aluksi kokeiluna. 
 
Päätettiin toteuttaa muutos vain junioreille (ei aikuisille). Juniorit määritetään sen perusteella, 
mikä on pelaajan ikä syyskaudella: esimerkiksi kaudella 2024–2025 junioreiksi luetaan 2006 
tai myöhemmin syntyneet. Päätettiin, että siirrot rajoitetaan yhteen per pelaaja per kausi, 
siirtoja voi tehdä 1-divisioonaan tai alemmalle tasolle ja ilmoitus pitää tehdä viimeistään 31.1. 
sarjavaliokunnalle valiokunnan määrittämällä tavalla. Säännön hyödyntämistä seurataan 
kauden 2025–2026 ajan, minkä jälkeen mahdollisia muutoksia voi harkita uudestaan. 
 
Sääntö mahdollisuudesta pelata kolme ottelua ylemmällä sarjatasolla päätettiin pitää 
ennallaan. Todettiin, että säännöt sallivat pelaamisen enintään kahdessa joukkueessa kauden 
aikana. 

 
11. Starin sääntömuutosesitykset 

 
Todettiin, että sekä MBF että Star esittivät muutoksia seuran vaihtamista koskeviin sääntöihin. 
Arto Luukkainen esitteli Starin esityksen. Keskusteltiin seuran vaihtamisesta. Star päätti 
muuttaa esitystään niin, ettei uuden seuran edustamiseen SM-joukkuekilpailuissa ja sarjoissa 
31.8. jälkeen paikkakunnalta muuttaessa tarvita lupaa edelliseltä seuralta eikä 
edustusoikeuden saaminen edellytä huoltajan muuttamista. MBF kannatti Starin muutettua 
esitystä. Hyväksyttiin muutettu Starin muutosesitys. Mahdollisuus koskee vain junioreita. 
Todettiin, että seurasiirtoon vaaditaan edelleen edellisen seuran suostumus. 
 
Arto Luukkainen esitteli muut Starin muutosesitykset. Keskusteltiin esityksestä ulkomaalaisten 
pelaajien osallistumisesta SM-kilpailuihin. Star esitti, että SM-kilpailuihin osallistumiseen 
vaadittua Suomessa asutun ajan pituutta lyhennettäisiin. SPTL:n säännöt ovat tällä hetkellä 
muita mailapelejä liberaalimpia, vaikka aikuisilta edellytetään kahden vuoden ja junioreilta 
yhden vuoden yhtäjaksoista asumista Suomessa. 
 
Äänestettiin, pidetäänkö säännöt aikuisten osalta ennallaan vai lyhennetäänkö vaadittua aikaa 
Starin esityksen mukaisesti. Äänestyksen perusteella sääntö muutetaan aikuisten osalta Starin 
esityksen mukaisesti: SM-kilpailuihin osallistuminen edellyttää kuuden kuukauden 
yhtäjaksoista asumista Suomessa (8 ääntä muutosesityksen puolesta, 7 ääntä ennallaan 
pitämisen puolesta, 1 tyhjä). 
 
Hyväksyttiin Starin esitys ulkomaalaisten juniorien osallistumisesta SM-kilpailuihin (SM-
kilpailuissa voi kilpailla, jos on muuttanut asumaan vakinaisesti Suomeen). 
 
Hyväksyttiin Starin esitykset tyttöjen pelaamisesta poikien luokissa muulloin kuin SM-
kilpailuissa, kilpailukutsun vaatimusten yksinkertaistamisesta, ilmoittautumisten 
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vastaanottamisen sallimisesta arvonnan jälkeen ja maininnan poistamisesta ylemmässä 
luokassa pelaamisesta. 
 
Keskusteltiin Starin esityksestä mahdollisuudesta antaa sijoitetuille pelaajille ylimääräisiä 
vapaakierroksia SM-kilpailuissa. Hyväksyttiin sääntöpykälän 4.5.6.11.5.3 muutos Starin 
esityksestä poiketen seuraavasti: ”SM-kilpailuissa alimman sijoitusryhmän pelaajia voidaan 
tarvittaessa arpoa omille karsintakaavioille”. 
 
Hyväksyttiin Starin esitys neljän SM-mitalin jakamisesta. 
 
Keskusteltiin Starin esityksestä ottelusiirtojen yksiselitteisestä kieltämisestä sarjojen 
turnauslohkoissa. Todettiin sarjojen järjestämiseen liittyvät syyt perustelluiksi syiksi tehdä 
siirtoja. Todettiin, että tällä hetkellä säännöissä sallitaan ottelusiirrot pätevistä syistä, mutta 
kynnys siirtojen sallimiseksi on ollut melko matala, ja olisi paikallaan tarkentaa, millaiset ovat 
päteviä syitä otteluiden siirtämiseen. Star päätti muuttaa esitystään muotoon 
”Turnausmuotoisena pelattavissa divisioonalohkoissa ottelusiirtoja ei hyväksytä, ellei 
turnauksen järjestäminen sitä vaadi”. Äänestettiin vaihtoehdoista. Äänestyksen perusteella 
pidetään sääntö ennallaan (13 ääntä ennallaan pitämisen puolesta, 3 ääntä muutosesityksen 
puolesta). 
 
Keskusteltiin Starin esityksestä toisen seuran joukkueessa naisten sarjoissa pelaamisen 
sallimisesta. Äänestettiin esityksestä. Äänestyksen perusteella pidetään sääntö ennallaan (12 
ääntä ennallaan pitämisen puolesta, 4 ääntä muutosesityksen puolesta). 
 
Hyväksyttiin Starin esitys juniorien SM-sarjaa ja I-divisioonaa koskevien pykälien poistosta. 

 
12. Hallituksen sääntömuutosesitykset 

 
Käsiteltiin hallituksen sääntömuutosesitykset. Hyväksyttiin esitykset kaikkien pelaajien 
nimeämisestä kaikkiin joukkueisiin joukkue-SM:ssä, miesten joukkue-SM:n pelaamisesta 
Olympia-pelimuodolla, U21-SM:n lisäämisestä sääntöihin, TUL:n avointen poistamisesta 
säännöistä, ratingluokkien nimeämisestä, GP-pistejärjestelmän poistamisesta säännöistä 
(siirretään GP-ohjeisiin), suosituksesta ylituomarin tuomarikortista ja cup-arvonnan tekstin 
selkeyttämisestä. 
 
Keskusteltiin 2-divisioonan alemman loppusarjan ja karsintojen muutosesityksestä. 
Äänestettiin esityksestä. Äänet säännön muuttamisesta ja ennallaan pitämisestä menivät 
tasan (8–8). Puheenjohtajan ääni ratkaisi tuloksen: muutetaan säännöt esityksen mukaisesti. 
 
Hyväksyttiin hallituksen esitykset vanhahtavien arvontasääntöjen poistamisesta, 
käytösrikkeiden sääntöjen tarkentamisesta ja arvontasääntöjen tarkentamisesta. Keskusteltiin 
ottelupöytäkirjojen puutteellisesta täyttämisestä ja allekirjoitusten puuttumisesta, mikä on 
tavanomaista. 

 
13. Kurinpitosäännöt 

 
Pekka Kolppanen kertoi kurinpitosääntöjen laatimisen ja Mailapelien kurinpitolautakunnan 
perustamisen taustoista. Keskusteltiin kaikkien osapuolten sitouttamisesta kurinpitosääntöihin. 
Seurat voisivat esimerkiksi lisätä sääntöihinsä viittauksen kurinpitosääntöihin. Hyväksyttiin 
kurinpitosäännöt. 

 
14. Sääntömuutokset kurinpitosääntöjen hyväksymisen johdosta 

 
Hyväksyttiin kurinpitosääntöjen hyväksymiseen liittyvät hallituksen sääntömuutosesitykset. 
Hyväksyttiin esitykset sääntöihin sitoutumisen tarkentamisesta pykälään 5 sekä äänioikeutetun 
jäsenseuran muuttamisesta jäsenseuraksi sääntöjen pykälään 12. 
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15. Muut asiat 
 

Matti Vainio esitteli seura- ja valmennusvaliokunnan esityksen junioritoiminnan 
kehittämistukimaksusta. Valiokunta on esittänyt vapaaehtoista 10 euron maksua lisenssin 
yhteyteen. Kertyneet rahat jaettaisiin lyhentämättöminä seuroille, joilla on juniorilisenssejä. 
Todettiin aloitteen olevan kannatettava. Maksamistapa ja muut käytännön kysymykset lienevät 
ratkottavissa. 

 
16. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 23.23.  
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Liite 
 
Hyväksytyt sääntömuutokset 

 
I-divisioonan muuttaminen kahdeksaan joukkueeseen 
 

Sääntömuutokset 
6.4.2 I divisioona 
6.4.2.1 I divisioonan muodostaa 8 joukkuetta, jotka pelaavat kaksinkertaisen sarjan. 
6.4.2.2 Sarjan voittaja pelaa seuraavalla kaudella mestaruussarjassa. 
6.4.2.3 Sarjassa sijoille 2 ja 3 sijoittuneet joukkueet pelaavat mestaruussarjakarsinnan 
mestaruussarjan runkosarjassa sijoille 6 ja 7 sijoittuneiden joukkueiden kanssa kohdan 6.4.3 
mukaisesti. 
6.4.2.4 Sarjassa sijalle 8 sijoittunut joukkue putoaa II divisioonaan. Sijoille 6 ja 7 sijoittuneet 
joukkueet karsivat säilymisestä I divisioonassa kohtien 6.4.4.4–5 mukaisesti. 
--- 
6.4.4.4 Ylemmän loppusarjan joukkueet pelaavat kevätkaudella yksinkertaisen loppusarjan. 
Lohkojen sijoille 1–3 päätyneet joukkueet pelaavat I divisioonassa sijoille 6 ja 7 päätyneiden 
joukkueiden kanssa karsintaturnauksen, jonka kolme parasta pelaa seuraavalla kaudella I 
divisioonassa. 

 
Seuran toisessa joukkueessa pelaaminen 
 

Lisäys sääntöihin 
6.9.4 Juniori-ikäinen pelaaja saa siirtyä pysyvästi seuran alemmalla tasolla pelaavasta joukkueesta 
ylemmän sarjatason joukkueeseen. Tästä siirrosta pitää ilmoittaa sarjavaliokunnalle 31.1. 
mennessä. Pelaaja saa tehdä kauden aikana yhden siirron, eikä siirtoa voi tehdä 
Mestaruussarjaan. 

 
Seuran vaihtaminen kesken kauden 
 

Poisto säännöistä 
3.7.2.5 Seuranvaihdon voi tehdä milloin tahansa, ja pelaaja voi, edustusoikeuden saatuaan, 
osallistua kaikkiin liiton alaisiin kilpailuihin mutta ei SM-joukkuekilpailuihin eikä liiton sarjoihin, joihin 
hän voi osallistua vasta seuraavalla pelikaudella. 

 

Sääntömuutokset 
3.7.2.5 Kun siirtyvä pelaaja haluaa edustaa uutta seuraansa pelikaudella SM-joukkuekilpailuissa 
tai liiton sarjoissa, on pelaajasiirtotiedot lähetettävä liittoon siten, että ne ovat perillä viimeistään 
31.8. pykälässä 3.7.2.7 mainituin poikkeuksin. Seurasiirron voi ilmoittaa liiton toimistoon 
seurasiirtolomakkeella tai sähköpostilla. Seurasiirtoa varten tarvitaan vanhan seuran, uuden 
seuran sekä pelaajan vahvistus. 
3.7.2.6 Seuranvaihdon voi tehdä myös 31.8. jälkeen, ja pelaaja voi, edustusoikeuden saatuaan, 
osallistua kaikkiin liiton alaisiin kilpailuihin mutta ei SM-joukkuekilpailuihin eikä liiton sarjoihin, joihin 
hän voi osallistua vasta seuraavalla pelikaudella pykälässä 3.7.2.7 mainituin poikkeuksin. 
3.7.2.7 Juniori-ikäisen pelaajan muuttaessa toiselle paikkakunnalle pelaaja saa osallistua myös 
SM-joukkuekilpailuihin ja liiton sarjoihin, vaikka seuranvaihto on tehty 31.8. jälkeen. 

 
Ulkomaalaisen pelaajan osallistuminen SM-kilpailuihin 
 

Sääntömuutokset 
3.9.1.4 Ulkomaalainen pelaaja voi osallistua SM-kilpailuihin, jos hän on todistettavasti 
(väestörekisteriote) kilpailun viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä 
3.9.1.4.1 asunut yhtäjaksoisesti Suomessa kuusi kuukautta tai, 
3.9.1.4.2 jos hän on juniori, muuttanut asumaan vakinaisesti Suomeen. 

 
Tyttöjen pelaaminen poikien luokissa muulloin kuin SM-kilpailuissa 
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Sääntömuutokset 
3.9.2.2 eivätkä tytöt poikien luokkiin SM-kilpailuissa, 

 
Kilpailukutsun vaatimusten yksinkertaistaminen 
 

Sääntömuutokset 
4.2.1 Yleisten kilpailujen ja Suomen mestaruuskilpailujen kilpailukutsussa tulee olla seuraavat 
tiedot: 
a) järjestävä seura, 
b) kilpailupaikka ja -päivämäärä, 
c) kilpailuluokat, pelijärjestelmä, joukkuekilpailun pelimuoto ja yksittäisen pelin pelitapa (ellei muuta 
mainita, pelataan paras viidestä erästä), 
d) kilpailun ratinglista ja suora linkki siihen SPTL:n sivuille 
e) ilmoittautumismaksut ja niiden maksutapa, 
f) ilmoittautuminen; aika, tapa ja osoite sekä puhelinnumero, 
g) arvonnan aika, 
h) kilpailuissa käytettävän pallon merkki ja malli, 
i) mikäli osanottajat joutuvat toimimaan tuomareina, on se mainittava, 
j) mahdollisten kiertopalkintojen säännöt, 
k) miesten GP-luokan ensimmäinen palkinto, 
l) osanottorajoitukset. 

 
Ilmoittautumisten vastaanottamisen salliminen arvonnan jälkeen 
 

Poistot säännöistä 
4.3.4.3 luokissa, joissa karsintalohkot ovat osa pelijärjestelmää tai muodostavat sen kokonaan, 
ilmoittautumisia saadaan ottaa vastaan pelipaikalla kilpailun järjestäjän suostumuksella ennen 
luokan alkua, siten että arvontasääntöjen 4.5.6.12.1.5 ja 4.5.6.12.2.4 ehdot täyttyvät; 
4.3.4.4 epävirallisissa luokissa ilmoittautumisia saadaan ottaa vastaan pelipaikalla ennen luokan 
alkua; 
--- 
4.7.4 Kilpailujen järjestäjän on liitettävä arvontakaavioihin luettelo pelaajista, jotka on lisätty 
kaavioon arvonnan jälkeen, sekä selvitys siitä, miksi näin on tehty. 

 

Sääntömuutokset 
4.3.4 Ilmoittautumisia ei saa ottaa vastaan SM-kilpailuissa arvonnan jälkeen seuraavin 
poikkeuksin: 
4.3.4.1 nelinpelissä pelaaja saa pätevästä syystä vaihtaa pariaan pelaajaan, joka ei ole 
ilmoittautunut kyseiseen nelinpeliluokkaan sekä sairastapauksen sattuessa pelaajaan, jonka pari 
on myös estynyt osallistumasta sairauden vuoksi. Molemmissa tapauksissa edellytetään, että parin 
sijoitusryhmä ei muutu ylemmäksi vaihdon vuoksi. Vaihto on tehtävä viimeistään tuntia ennen 
luokan alkua. 

 
Maininnan poistaminen ylemmässä luokassa pelaamisesta 
 

Poisto säännöistä 
4.3.4.2 jos pelaaja ei ratingpisteiden nousun vuoksi saa pelata luokassa, hän saa kilpailun 
järjestäjän suostumuksella osallistua ylempään luokkaan; 

 
SM-mitalien jakaminen neljälle 
 

Lisäys sääntöihin 
4.6.7 SM-mitalit jaetaan aina neljälle parhaalle, ellei ole pelattu erillistä pronssiottelua. 

 
Juniorien SM-sarjan ja I-divisioonan poistaminen säännöistä 
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Poistot säännöistä 
6.14 Junioreiden SM-sarja 
6.14.1 Sarjassa on kahdeksan joukkuetta. 
6.14.2 Runkosarja pelataan kaksinkertaisena sarjana. Kaikilla joukkueilla on yksi kotipeli ja yksi 
vieraspeli kalenterissa merkittyinä ajankohtina. Osallistuvat joukkueet voivat sopia muustakin 
pelijärjestyksestä. Sarjan neljän parhaan joukkueen kesken pelataan toukokuussa pudotuspelit 
samalla järjestelmällä kuin miesten mestaruussarjassa liiton määräämänä ajankohtana elleivät 
seurat yksimielisesti päätä toisin. 
6.14.3 Ottelut pelataan kolmen pelaajan joukkueilla (A-X, B-Y, C-Z…). Ensin pelataan kuusi 
kaksinpeliä, tarvittaessa nelinpeli, ja kolme kaksinpeliä lisää. Voittoon tarvitaan 6 voittoa. Voitosta 
saa 2 pistettä, tasapelistä yhden ja häviöstä ei mitään. 
6.14.4 Ennen kauden alkua joukkueeseen nimetään enintään viisi ja vähintään kolme pelaajaa. 
Pelaajien on edustettava samaa seuraa. Joukkueessa saavat pelata pelaajat, jotka saavat pelata 
18-vuotiaiden luokassa. Samaa seuraa edustava juniori, jota ei ole ennen kauden alkua nimetty 
joukkueeseen sekä junioreiden I divisioonaa pelaavat pelaajat voivat pelata kaksi ottelua 
runkosarjassa. Pudotuspeleissä saavat pelata vain ne pelaajat, jotka ovat ainakin kerran pelanneet 
runkosarjassa eivätkä ole pelanneet junioreiden I divisioonassa. 
6.14.5 Joukkueissa saavat pelata sekä tytöt että pojat. Aikuisten sarjoissa pelaaminen ei ole este. 
Sarjassa saavat pelata kaikki Suomen kansalaiset. 
6.14.6 Kilpailuvaliokunta määrää sarjamaksun suuruuden. 
6.14.7 Ensimmäisellä sarjakaudella joukkueet sarjaan valikoituvat seuraavasti: 
6.14.7.1 Joukkueet saavat sarjaoikeuden ratingjärjestyksen mukaan. (kolmen parhaan ilmoitetun 
pelaajan yhteenlaskettu rating). Jokaisesta seurasta otetaan sarjaan ensisijaisesti yksi joukkue. 
6.14.7.2 Joukkueet, jotka eivät pääse SM-sarjaan, pelaavat alueellista I divisioonaa 
(pääkaupunkiseutu, Varsinais-Suomi, Länsi-Suomi, Itä-Suomi, Pohjois-Suomi). Alueiden parhaat I-
divisioonajoukkueet kohtaavat toisensa ja näistä kaksi parasta joukkuetta karsivat sarjapaikasta 
SM sarjan kahden huonoimman joukkueen kanssa. 
6.15 Junioreiden I divisioona 
6.15.1 Pelataan kahden hengen joukkueilla (A-X, B-Y, nelinpeli, A-B, X-Y). Joukkueeseen on 
nimettävä vähintään kolme pelaajaa, enintään viisi. Sarja pelataan yksinkertaisena sarjana. 

 
Kaikkien pelaajien nimeäminen kaikkiin joukkueisiin joukkue-SM:ssä 
 

Sääntömuutokset 
4.3.2 Joukkuekilpailuun ilmoittautuessa joukkueiden on nimettävä kaikkien joukkueiden pelaajat. 
4.3.2.1 Joukkueessa, jonka pelaajat on nimetty, saavat pelata vain siihen nimetyt pelaajat lukuun 
ottamatta kohdan 4.5.6.10.4 poikkeusta. 
4.3.2.2 Joukkueessa, jonka pelaajat on nimetty, ei saa pelata pelaaja, jota ei ole nimetty mihinkään 
joukkueeseen. 
--- 
4.5.6.10.3 Joukkuekilpailuissa sijoittamisessa käytetään vain kilpailujen ratinglistaa, ei-aktiivisia 
pelaajia ei huomioida sijoittamisessa. Ei koske suomalaisia ulkomailla aktiivisesti pelaavia. 
4.5.6.10.4 Jos seurasta osallistuu joukkuekilpailuun monta joukkuetta, pelaaja voi ennen kilpailun 
alkua siirtyä seuransa toiseen parempaan joukkueeseen kuin mihin hänet on alun perin nimetty. 

 
Joukkue-SM:n pelaaminen Olympia-pelimuodolla 
 

Sääntömuutokset 
4.6.4.3 Naisten sekä 18-, 15- ja 13-vuotiaiden naisjuniorien, nappulapoikien ja -tyttöjen sekä 
veteraanien joukkuekilpailut pelataan kohdan 4.9.1 pelimuodolla. 
4.6.4.4 Miesten joukkuekilpailu pelataan kohdan 4.9.2 pelimuodolla 
4.6.4.5 Muut joukkuekilpailut pelataan kohdan 4.9.3 pelimuodolla. 

 
U21-SM:n lisääminen sääntöihin 
 

Sääntömuutokset 
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4.6.1.1 Yleisissä luokissa: miesten kaksinpeli (MK), naisten kaksinpeli (NK), miesten nelinpeli 
(MN), naisten nelinpeli (NN), sekanelinpeli (SN), miesten joukkuekilpailu (MJO), naisten 
joukkuekilpailu (NJO) ja 21-vuotiaiden miesten ja naisten kaksinpeli (M21, N21) ja nelinpeli (MN21, 
NN21), 

 
TUL:n avointen poistaminen säännöistä 
 

Sääntömuutokset 
3.1.1.1 Yleisiä kilpailuja ovat kansainväliset, kansalliset, aluemestaruus- sekä 
piirinmestaruuskilpailut. 
--- 
5.1.1 Ratingpisteitä jaetaan henkilökohtaisten luokkien kaksinpeleissä ja joukkuekilpailujen 
kaksinpeleissä liiton hyväksymissä kansainvälisissä ja kansallisissa kilpailuissa, SM-kilpailuissa ja 
liiton alaisissa sarjoissa, miesten, naisten ja veteraanien TOP-16:ssa, TOP-10:ssä, TOP-8:ssa ja 
niiden karsinnoissa, GP lopputurnauksissa, alue- sekä piirinmestaruuskilpailuissa. 
Kilpailuvaliokunta voi päättää ratingpisteiden jakamisesta myös muissa kilpailuissa. 

 
Ratingnimitysten muuttaminen 
 

Sääntömuutokset 
5.2.4 Ratingpisteiden mukaiset ratingluokat: kaksinpeli ja nelinpeli, esimerkiksi 
- pelaajat enintään 2200 ratingpistettä (R-2200, RN-2200) 
- pelaajat enintään 1400 ratingpistettä (R-1400, RN-1400) 
- naispelaajat enintään 1700 ratingpistettä (N-1700, NN-1700) 
5.2.5 Ikäluokkien ja ratingpisteiden yhdistelmäluokat: kaksinpeli ja nelinpeli (esimerkiksi M15-1500, 
RN50-1600, N18-1700). 

 
GP-pistejärjestelmän poistaminen säännöistä 
 

Poistot säännöistä 
7.5.5 GP-pisteitä jaetaan kussakin osakilpailussa pelaajien sijoittumisen mukaan seuraavasti: 
Sijoitus Pisteitä 
1 75 
2 50 
3–4 30 
5–8 20 
9–16 10 
17–32 5 
GP-pisteitä jaetaan aina vähintään kahdeksalle parhaalle pelaajalle. Sijoille 9–16 sijoittunut pelaaja 
saa GP-pisteitä, vaikka ei olisi voittanut yhtään peliä, mikäli hänet on sijoitettu suoraan 16 
joukkoon. Muussa tapauksessa pelaajan on pelattava vähintään kaksi ottelua tai voitettava 
vähintään yksi ottelu GP-pisteitä saadakseen. Myös ulkomaalaisille pelaajille jaetaan GP-pisteitä. 
--- 
7.6.4 GP-pisteitä jaetaan kussakin osakilpailussa pelaajien sijoittumisen mukaan seuraavasti: 
Sijoitus Pisteitä 
1 75 
2 50 
3–4 30 
5–8 20 
9–16 10 
17–32 5 
--- 
7.7.4 GP-pisteitä jaetaan kussakin junioreiden GP-luokassa sijoittumisen mukaan: 
Sijoitus Pisteitä 
1 15 
2 10 
3–4 6 
5–8 4 

https://sign.visma.net/fi/document-check/a5e2454b-bffc-43d7-bc33-3919091fa35e

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



9–16 2 
17–32 1 
7.7.5 GP-pisteitä saa, kun on pelannut vähintään kaksi ottelua tai on voittanut vähintään yhden 
ottelun. Pelaaja, joka sijoitetaan suoraan loppukaavioon, saa sijoituspaikan osoittamat GP-pisteet 
joka tapauksessa. 

 
Ylituomarin tuomarikortti 
 

Sääntömuutokset 
3.4.1.1 Kilpailujen järjestäjän on nimettävä jokaiseen liiton luvalla järjestettävään kilpailuun 
vähintään yksi ylituomari. Ylituomarilla suositellaan olevan voimassa oleva liiton myöntämä 
tuomarikortti. Ylituomarin on käytettävä selvästi näkyvää merkkiä, josta kilpailun osanottajat voivat 
hänet tunnistaa. Ylituomari ei saa itse osallistua kilpailuun. 

 
Cup-arvonnan tarkentaminen ja mahdollisuus antaa sijoitetuille pelaajille ylimääräisiä 
vapaakierroksia SM-kilpailuissa 
 

Sääntömuutokset 
4.5.6.11.4 Sijoitettavien pelaajien arpominen 
4.5.6.11.4.1 Pelaajat listataan ratingpisteiden laskevassa järjestyksessä. 
4.5.6.11.4.2 Luokan ensimmäiseksi listattu asetetaan paikkaan 1 ja toiseksi listattu paikkaan 2. 
Kolmanneksi ja neljänneksi listatut arvotaan paikkoihin 3 ja 4 siten, että pelaajat ovat 
arvonnassa keskenään tasa-arvoisia. Sijoille 5–8 listatut ovat samoin arvonnassa 
keskenään tasa-arvoisia ja heidät arvotaan paikkoihin 5–8, sijoille 9–16 listatut 
arvotaan satunnaisesti paikkoihin 9–16 jne. Näin jatketaan, kunnes kaikki pelaajat on arvottu. 
4.5.6.11.4.3 Viimeisellä kerralla sijoitettavat arvotaan paikkoihin, joiden numero on korkeintaan 
sijoitettavien määrä. 
4.5.6.11.4.4 SM-kilpailuissa alimman sijoitusryhmän pelaajia voidaan tarvittaessa arpoa omille 
karsintakaavioille. 
4.5.6.11.4.5 Kaaviossa minkään seuran pelaaja tai pari ei saa kohdata saman seuran edustajaa 
ensimmäisessä pelissään, mikäli mahdollista. 

 
(Muutokset korvaavat säännöt pykälään 4.5.6.11.5.4 asti.) 
 
II divisioonan karsinta 
 

Sääntömuutokset 
6.4.4.6 Alemman loppusarjan joukkueet pelaavat kevätkaudella yksinkertaisen loppusarjan. 
Lohkojen sijoille 7–8 päätyneet joukkueet putoavat III divisioonaan. Lohkojen sijoille 5–6 päätyneet 
joukkueet karsivat paikasta II divisioonassa kohtien 6.4.5.5–6.4.5.7 mukaisesti. 
--- 
6.4.5.4 Ylemmän loppusarjan joukkueet pelaavat kevätkaudella yksinkertaisen loppusarjan. 
Lohkojen sijoille 1 päätyneet joukkueet pelaavat seuraavalla kaudella II divisioonassa. Lohkojen 
sijoille 2 päätyneet joukkueet karsivat paikasta II divisioonassa kohtien 6.4.5.5–6.4.5.7 mukaisesti. 

 

Lisäykset sääntöihin 
6.4.5.5 Lohkon 2AB alemman loppusarjan viides ja kuudes pelaavat karsintaturnauksen lohkojen 
3AB ja 3CD ylempien loppusarjojen sijoille 2 tulleiden joukkueiden kanssa. Vastaavasti lohkon 
2CD alemman loppusarjan viides ja kuudes pelaavat karsintaturnauksen lohkojen 3EF ja 3GH 
ylempien loppusarjojen sijoille 2 tulleiden joukkueiden kanssa. Kumpikin turnaus pelataan 
yksipäiväisenä yksinkertaisena sarjana, jonka kaksi parasta pelaa seuraavalla kaudella II 
divisioonassa ja kolmas ja neljäs pelaavat seuraavalla kaudella III divisioonassa. 
6.4.5.6 Karsintaturnaukseen ei tarvitse osallistua. Tällöin joukkue pelaa seuraavan kauden III 
divisioonassa. 
6.4.5.7 Kohdassa 6.4.5.5 mainittujen karsintaturnausten järjestämistä tarjotaan karsintaan 
osallistuville joukkueille seuraavassa järjestyksessä, vertailukriteereinä järjestyksessä hävityt 
sarjapisteet (vähemmän on parempi), peliero, eräero, ja arpa. 1. Vertailussa parempi III divisioonan 
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joukkueista. 2. Vertailussa heikompi III divisioonan joukkueista. 3. Vertailussa parempi II 
divisioonan joukkueista. 4. Vertailussa heikompi II divisioonan joukkueista. 

 
Vanhahtavien arvontasääntöjen poistaminen 
 

Sääntömuutokset 
4.5.6.5 Sijoitus on pakollinen kilpailuluokissa, joita varten liitto julkaisee ratinglistaa. 
--- 
4.5.6.9 Kilpailun järjestäjä sijoittaa, tarvittaessa yhteistyössä kilpailuvaliokunnan kanssa, ne 
pelaajat, joilla ei ole suomalaista ratingsijoitusta. 

 

Poistot säännöistä 
4.5.6.6 Naisjuniorit sijoitetaan miesjunioreiden luokissa ratinglistoja apuna käyttäen. 
4.5.6.8 Ei-aktiiviset pelaajat sijoitetaan saman ratingpisteiden aktiivisten pelaajien jälkeiselle 
paikalle. 

 
Käytösrikkeiden tarkentaminen 
 

Sääntömuutokset 
3.6.2.1 Pelaajien ja valmentajien ja muiden avustajien on pidättäydyttävä sellaisesta käytöksestä, 
joka voi epäreilusti vaikuttaa vastustajaan, loukata katsoja tai vahingoittaa lajin mainetta, joista 
esimerkkinä loukkaava kielenkäyttö, pallon tahallinen rikkominen tai lyöminen ulos pelialueelta, 
pöydän tai aitauksien potkiminen, ja epäkunnioittava käytös tuomareita kohtaan. 

 
Arvontojen tarkentaminen 
 

Lisäys sääntöihin 
6.7.1.1 Kaikissa sarjaotteluissa lukuun ottamatta kohdan 6.7.3.1 mukaista kotietua joukkueilla on 
oikeus täyttää ennen ottelua suoritettavassa arvonnassa pelaajansa ottelupöytäkirjaan siten että 
vastustaja täyttää omat pelaajansa näistä tietämättä. Samoin toimitaan ottelupöytäkirjaan kohtien 
6.7.3.1 ja 6.7.4.1 mukaisten myöhemmin täydennettävien pelaajien kohdalla. 

 

Sääntömuutokset 
6.7.3.1 Kotijoukkue pelaa ABCD-paikoilla ja vierasjoukkue XYZV-paikoilla. Kotijoukkueella on 
mestaruussarjan runkosarjassa, välierissä, loppuottelussa, pronssiottelussa ja I divisioonan 
runkosarjassa kotietu: tällöin arvonnassa vierasjoukkue merkitsee pelaajansa XYZ 
ottelupöytäkirjaan ensin ja kotijoukkue saa nähdä nämä merkinnät ja vasta sen jälkeen merkitsee 
pelaajansa ABC. Tämän jälkeen joukkueen kokoonpanoa ei saa täydentää paitsi kuudetta 
kaksinpeliä ja nelinpeliä varten, joihin täydennyksen voi tehdä, kun peli tulee pelattavaksi.  Jos 
ottelussa on kotietu, niin vierasjoukkue merkitsee näihinkin pelaajansa ensin ja kotijoukkue 
merkitsee pelaajansa vasta saatuaan nähdä vierasjoukkueen merkinnät. 

 
Kurinpitosäännöt toimintasääntöihin liiton tehtäviin 
 

Sääntömuutokset 
3 § (1 momentti) 
Liitto toteuttaa tarkoitustaan 
- edistämällä lajinlevitystä ja huippu-urheilutoimintaa,  
- edistämällä pöytätennisseurojen ja -jaostojen perustamista ja tukemalla niiden ja muiden 
pöytätennisorganisaatioiden toimintaa,  
- vahvistamalla pelisäännöt, laatimalla kilpailumääräykset ja kurinpitosäännöt sekä muut 
mahdolliset säännöt sekä valvomalla niiden noudattamista,  
- järjestämällä koulutusta,  
- järjestämällä kansallisia ja kansainvälisiä kilpailuja,  
- edustamalla ylimpänä elimenä suomalaista pöytätennistoimintaa kotimaassa ja ulkomailla,  
- omistamalla toimintaansa varten tarpeellisia kiinteistöjä. 
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Rangaistusten poistaminen toimintasäännöistä 
 

Poistot säännöistä (7 §, momentit 3–5) 
Liittohallitus voi rangaista jäsenseuraansa tai sen jäsentä, joka ei noudata liiton sääntöjä tai liiton 
toimielinten päätöksiä tai määräyksiä tai jättää hoitamatta velvoitteet, joihin se on liittoon liittymällä 
sitoutunut, tai muulla tavoin toimii liiton tarkoitusperiä tai hyviä tapoja vastaan. 
 
Rankaisukeinona liittohallitus käyttää jotain seuraavista: 
- yksityisluonteinen tai julkinen varoitus 
- määräaikainen kilpailu- tai toimitsijakielto 
- liitosta erottaminen määräajaksi tai kokonaan 
Mikään edellä mainituista rangaistuksista ei vapauta avoinna olevista velvoitteista liittoa kohtaan. 
 
Ennen rankaisutoimenpiteisiin ryhtymistä liittohallituksen on todisteellisesti vaadittava asianomaista 
antamaan määräajassa kirjallinen selvitys sillä uhalla, että asia muussa tapauksessa ratkaistaan 
ilman selvitystä. Kurinpitotoimen kohteeksi joutunut voi saattaa asian Urheilun 
oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi. 

 
Mailapelien kurinpitolautakunta liittohallituksen tehtäviin 
 

Sääntömuutokset 
19 § 
Liittohallituksen tehtävät: 
- kutsuu koolle liittokokoukset, valmistelee esitettävät asiat ja panee päätökset täytäntöön 
- hyväksyy ja tarvittaessa erottaa liiton jäsenseuran ja pitää jäsenluetteloa 
- laatii liiton ja eri yhteisöjen väliset sopimukset 
- laatii talousarvio- ja toimintasuunnitelmaesitykset sekä toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 
- ottaa palvelukseen ja erottaa liiton toimihenkilöt, määrittelee heidän toimenkuvansa ja sopii 
heidän palkka- ja muista eduistaan 
- vastaa liiton sisäisestä ja ulkoisesta tiedottamisesta sekä verkkosivuista 
- valitsee edustajat liiton ulkopuolisiin tehtäviin 
- huolehtii siitä, että pelisäännöt ovat kansainvälisten sääntöjen mukaiset 
- valmistelee liittokokouksen päätettäväksi esitettävät muutokset kilpailumääräyksiin 
- johtaa kilpailu-, koulutus- ja muuta toimintaa 
- jakaa tarvittaessa maan toiminnallisiin alueisiin 
- johtaa kustannustoimintaa 
- vahvistaa ansiomerkkisäännöt 
- vahvistaa kilpailukalenterin 
- nimittää avukseen tarpeelliseksi katsomansa valiokunnat ja määrittelee niiden tehtävät 
- huolehtii liiton omaisuudesta ja kirjanpidosta sekä päättää omaisuuden myymisestä 
- valitsee Mailapelien kurinpitolautakunnan jäsenet 

 
Kurinpitotoimien kirjaaminen toimintasääntöihin 
 

Lisäykset sääntöihin 
Kurinpitotoimet 
28§ 
Liiton kurinpitovaltaa käyttää Mailapelien kurinpitolautakunta, joka noudattaa kurinpidossa 
liittokokouksen hyväksymiä kurinpitosääntöjä. 
 
Kurinpitosääntöjä sovelletaan jäsenseuraan, jäsenseuran jäseneen ja muuhun sellaiseen 
toimijaan, joka on sitoutunut liiton toimintasääntöihin ja niiden nojalla annettuihin määräyksiin. 
 
Kurinpitolautakunta on toiminnassaan ja päätöksenteossaan itsenäinen ja riippumaton liiton muista 
elimistä. Kurinpitolautakunnan toimivallasta, kokoonpanosta, toimikaudesta, tehtävistä, 
rangaistavista teoista, kurinpitomenettelystä ja rangaistuslajeista säädetään kurinpitosäännöissä. 
 
Liittohallitus valitsee liiton edustajat Mailapelien kurinpitolautakuntaan. 
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Antidopingiin ja vedonlyöntiin liittyvien kohtien poistaminen kilpailumääräyksistä 
 

Poistot säännöistä 
3.6.3 Antidoping  
3.6.3.1 Pelaajien on noudatettava Suomen Antidopingtoimikunnan ja ITTF:n antidopingsääntöjä. 
Pelaajien, valmentajien ja huoltajien tulee tutustua heitä koskeviin antidopingsäännöstöihin. Tiedot 
kielletyistä dopingaineista ja -menetelmistä ovat Suomen Antidopingtoimikunnan vuosittain 
ilmestyvässä julkaisussa ” Kielletyt aineet ja menetelmät urheilussa”.  
3.6.3.2 Dopingrikkomusten minimirangaistukset ovat  
a) varoitus Suomen Antidopingtoimikunnan lausunnon perusteella,  
b) määräaikainen kilpailukielto; ensimmäisestä dopingrikkomuksesta kaksi (2) vuotta,  
c) toistuvasta dopingista elinikäinen kilpailukielto.  
3.6.4 Vedonlyönti  
3.6.4.1 Pelaaja, valmentaja tai seuran muu toimihenkilö ei saa itse eikä asiamiehen välityksellä 
lyödä vetoa omasta kilpailutapahtumasta. Rikkomuksesta seuraa liiton sääntöjen 7 §:n mukainen 
rangaistus. 

 
Sääntöihin sitoutumisen tarkentaminen 
 

Sääntömuutokset 
5 § 
Liittohallitus voi hyväksyä kirjallisesta hakemuksesta liiton jäseneksi rekisteröidyn yhdistyksen. 
 
Jäsenseurat sitoutuvat noudattamaan liiton sääntöjä ja sen toimielinten päätöksiä sekä ITTF:n 
sääntöjä ja määräyksiä. Syysliittokokous määrää vuosittaisen jäsenmaksun. 

 
Jäsenseurojen äänioikeus 
 

Sääntömuutos 
12 § 
Jäsenseuran kirjallisesta vaatimuksesta liittokokouksen esityslistalle on merkittävä asia, joka 
halutaan liittokokouskäsittelyyn edellyttäen, että tämä vaatimus on jätetty liittohallitukselle 
vähintään yhtä kuukautta ennen kokousta. 
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